

## 五坐标数控高速加工中心中标候选人公示

(招标编号：0730-2411010086/01)

公示结束时间：2024年04月11日

### 一、评标情况

标段(包)[001]五坐标数控高速加工中心：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：济南二机床集团有限公司，投标报价：1207万元，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第2名：沈阳马卡智工科技有限公司，投标报价：1096万元，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第3名：济南天圣伦机床有限公司，投标报价：996万元，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：165天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(济南二机床集团有限公司)的项目负责人：

中标候选人(沈阳马卡智工科技有限公司)的项目负责人：

中标候选人(济南天圣伦机床有限公司)的项目负责人：//



#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(济南二机床集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(沈阳马卡智工科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(济南天圣伦机床有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(济南二机床集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求；

中标候选人(沈阳马卡智工科技有限公司)的评标情况：满足招标文件要求；

中标候选人(济南天圣伦机床有限公司)的评标情况：满足招标文件要求；

### 二、提出异议的渠道和方式

公示期内一次性向招标代理机构以书面形式提出

### 三、其他

招标编号：0730-2411010086/01

2024年3月27日上午9点30分,该项目在北辰汇园酒店公寓贵宾楼E座首层会议室开标,8家投标人参与了投标。经评标委员会评审,并报招标人确定中标人,现公示如下:

一、中标基本情况:

招标人:中国航空工业集团公司济南特种结构研究所

招标人联系地址:山东省济南市天桥区济南市天桥区济齐路19号

项目名称:五坐标数控高速加工中心 贰台

第一中标候选人:济南二机床集团有限公司

中标金额:买方现场价(包含一切税费)RMB 12,070,000.00

二、评标基本情况:

评标委员会按招标文件要求,对有关投标人的投标文件进行评审,依法依规确定评审结果如下:

1) 推荐中标候选人:

济南二机床集团有限公司的综合评议得分95.37分,技术商务指标满足招标文件要求,排序第一,推荐为第一中标候选人;

沈阳马卡智工科技有限公司的综合评议得分94.47分,技术商务指标满足招标文件要求,排序第二,推荐为第二中标候选人;

济南天圣伦机床有限公司的综合评议得分92.86分,技术商务指标满足招标文件要求,排序第三,推荐为第三中标候选人。

2) 其他投标人排序:

南京宁庆数控机床制造有限公司的综合评议得分91.59分,技术商务指标满足招标文件要求,排序第四,不推荐为中标候选人;

沈阳重宝龙精工机械有限公司的综合评议得分90.95分,技术商务指标满足招标文件要求,排序第五,不推荐为中标候选人。

3) 被确定为废标的投标人名称及原因:

贝伟斯(安徽)数控机床有限公司存在1项初步评审指标偏离招标文件要求。招标文件第二章投标人须知前附表第3.4.1条“投标保证金”要求:“……投标保证金应当从基本账户转出并在投标文件中附上基本账户开户证明和电汇底单”,该投标人未提供基本账户开户证明,偏离招标文件要求。根据招标文件第三章评标办法3.1.1款要求:“……评标委员会依据本章第2.1款规定的标准对投标文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的,评标委员会应当否决其投标”,经评标委员会评议,贝伟斯(安徽)数控机床有限公司初步评审不合格,



否决其投标。

山东海派自动化科技有限公司存在 1 项初步评审指标偏离招标文件要求。招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 条“投标人资质条件、能力、信誉”要求：“……（2）财务要求：提供 2022 年经审计的财务报表（至少包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表），投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表”，该投标人未提供其经审计的财务报表，偏离招标文件要求。根据招标文件第三章评标办法 3.1.1 款要求：“……评标委员会依据本章第 2.1 款规定的标准对投标文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的，评标委员会应当否决其投标”，经评标委员会评议，山东海派自动化科技有限公司初步评审不合格，否决其投标。

江苏普拉迪数控科技有限公司 1 项初步评审指标偏离招标文件要求。招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 条“投标人资质条件、能力、信誉”要求：“……（2）财务要求：提供 2022 年经审计的财务报表（至少包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表），投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表”，该投标人未提供其经审计的财务报表，偏离招标文件要求。根据招标文件第三章评标办法 3.1.1 款要求：“……评标委员会依据本章第 2.1 款规定的标准对投标文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的，评标委员会应当否决其投标”，经评标委员会评议，江苏普拉迪数控科技有限公司初步评审不合格，否决其投标。

提出异议的渠道和方式：公示期内一次性向招标代理机构以书面形式提出

公示时间：2024 年 4 月 8 日至 2024 年 4 月 11 日

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

联系人：刘思梦 管子婧

联系电话：010-84892610 010-84892617

邮箱：simengviva@126.com guanzijing\_lop@163.com

公示发布日期：2024 年 4 月 8 日



#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

#### 五、联系方式

招 标 人：中国航空工业集团公司济南特种结构研究所

地 址：山东省济南市天桥区济南市天桥区济齐路 19 号

联系人：李艳艳

电话：0531-85665088

电子邮件：[liyanyan8313@163.com](mailto:liyanyan8313@163.com)

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地址：北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座14层

联系人：刘思梦

电话：010-84892610

电子邮件：[simengviva@126.com](mailto:simengviva@126.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：刘恩慧（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

